
 

              
   
  REPUBLIKA HRVATSKA 
ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA 
       OPĆINA PROMINA 
            
KLASA: 320-21/16-01/1 
URBROJ: 2182/9-16-7 
Oklaj, 31. listopada 2016. god. 
 
 Na temelju članka članka 41. st.3. al.2. Statuta Općine Promina („Službeni vjesnik Šibensko-
kninske županije“ br. 10/09, 09/10, 05/11, 03/13 i 8/13),  Općinski načelnik donosi sljedeću  

 

ODLUKU 
O IZMJENI JAVNOG NATJEČAJA 

ZA DODJELU POTPORE MALE VRIJEDNOSTI 
ZA PRIMARNU POLJOPRIVREDNU PROIZVODNJU U 2016. GOD. 

 
 

1. 
 

U tekstu Javnog natječaja za dodjelu potpore male vrijednosti za primarnu 
poljoprivrednu proizvodnju u 2016. god. KLASA: 320-21/16-01/1 URBROJ: 2182/9-16-6 
od 11. listopada 2016. god.  u toč. 6. „NAČIN, ROK I MJESTO PODNOŠENJA PRIJAVA“ 

stavak 3. mijenja se i glasi: 
 
Prijave se mogu podnijeti najkasnije do 22. studenog 2016. god. 
	

2. 

Ostale točke javnog natječaja ostaju nepromijenjene. 

 

3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

Odluka će se objaviti na mrežnim stranicama Općine Promina i u Službenom vjesniku Šibensko-
kninske županije. 

	 	 	 	 	 	 	 	 	

Općinski načelnik 



        Tihomir Budanko 


